
ZARZĄDZENIE NR 80/GKM/25 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 
 

 

w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Miasta Chełmża niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w Chełmży oznaczonej numerem ewidencyjnym 

87/18 w obrębie 16.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1145, 1222, 1717 i 1881) oraz uchwały Nr XLVI/339/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 19 

maja 2023 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. 

Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 3547) zarządzam, co następuje:  

 

     § 1.1. Gmina Miasta Chełmża nabywa odpłatnie za cenę 7.000,00 zł brutto do gminnego 

zasobu nieruchomości, niezabudowaną nieruchomość gruntową, położoną w Chełmży, 

oznaczoną numerem ewidencyjnym 87/18  w obrębie 16 o powierzchni 0.0049 ha, dla której 

Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Toruniu prowadzi księgę wieczystą KW Nr 

TO1T/00016515/8. 

      2. Nabycie nieruchomości jest niezbędne w celu uregulowania stanu prawnego. Obecnie 

nieruchomość ta użytkowana jest przez Szkołę Podstawową nr 5 im. Papieża Jana Pawła II  

w Chełmży na potrzeby jej funkcjonowania. 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 

 

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

    
  

 

Burmistrz Miasta Chełmży  

 

            (-) Paweł Polikowski 


